2019年立项实验室建设项目绩效验收情况一览表
	序号
	学院
	建设项目
	立项经费(万元)
	执行经费
(万元)
	结余经费
(万元)
	新增实验项目数
	改进实验项目数
	培训
人时数
	结论

	1
	电子信息工程学院
	电子系统综合设计及竞赛创新实验室
	80.6
	64.7
	15.9
	24
	14
	6452
	按时完成项目建设
通过

	2
	大数据与智能工程学院
	计算机基础实验室设备更新
	0
	0
	0
	0
	3
	495008
	按时完成项目建设
通过

	3
	教务处
	实验室信息化综合管理系统
	121.2
	87.2
	34
	0
	0
	120
	按时完成项目建设
通过

	4
	教师教育学院
	教师教育实训中心建设项目
	190
	190
	0
	4
	0
	47790
	
按时完成项目建设
通过

	5
	体育与健康科学学院
	弘毅体育馆教室改造及设施添置
	26
	25.9
	0.1
	0
	2
	26240
	按时完成项目建设
通过

	6
	现代农业与生物工程学院
	生科院实验台桌拆装搬迁和更换
	31
	31
	0
	0
	0
	0
	
按时完成项目建设
通过

	7
	管理学院
	智慧物流实验室项目
	43.8
	41.8
	2
	2
	0
	7424
	按时完成项目建设
通过

	
	合计
	
	492.6
	440.6
	52
	30
	19
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